
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / 

įstaigų planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos  

veiklos prioritetus

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams. Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, skaičius (žm. sk.)

6 Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. 

papildymas

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas. Organizuotų ir įgyvendintų gerosios patirties sklaidos renginių 

(susitikimų), skirtų atnaujintam ugdymo turiniui įgyvendinti, 

skaičius (vnt.)

2 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. V-1541 „Dėl 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 

d. įsakymo Nr. V-1269 „Dėl priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų 

patvirtinimo“ pakeitimo“

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama prie šių Kauno miesto savivaldybės 2023-2025 

metų strateginio veiklos plano tikslų, uždavinių ir priemonių 

įgyvendinimo

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas
Siekiama reikšmė Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

I. Personalo valdymas.                                                                            

1. Užtikrinti pedagoginių ir nepedagoginių pareigybių  atitiktį 

savivaldybės tarybos sprendimo nuostatoms .

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 96% Raimonda Juknevičienė, direktorė

1.1.Du kartus per metus vykdyti pareigybių atitikties peržiūrą ir analizę. Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių (proc.) 53% Raimonda Juknevičienė, direktorė

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm.vnt.) 15 Raimonda Juknevičienė, direktorė

Bendras pedagoginių darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vaikui 

(mokiniui) (žm.sk.)

0,75 Raimonda Juknevičienė, direktorė

2. Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, siekiant darbuotojų veiklos 

efektyvumo.

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 5% Raimonda Juknevičienė, direktorė

2.1. Kartą per metus organizuoti pokalbius su darbuotojais, aptariant 

profesinės veiklos rezultatus

2.2. Užtikrinti mentoriaus pagalbą jauniems, pirmus metus, Centre 

dirbantiems mokytojams.

2.3. Suorganizuoti dvi edukacines kultūrines išvykas, telkiant kolektyvą 

komandiniam darbui.

3. Plėtoti pedagogų metodinę veiklą, skatinant bendradarbiavimo 

kultūrą.

1.2. Vieną kartą metuose atlikti  darbuotojų funkcijų peržiūrą, įvertinimą 

ir skatinimą.

PATVIRTINTA 

Kauno Prano Daunio ugdymo centro 

direktoriaus 2023 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. T1-8

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO 

KAUNO PRANO DAUNIO UGDYMO CENTRO

         (biudžetinės įstaigos pavadinimas)

2023  METŲ VEIKLOS PLANAS

789 228 tūkst.eurų, iš jų: darbo užmokesčiui - 721 842,00 ; turtui- 36 670,00

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Siekiama 2023-2025 metų strateginio veiklos plano tikslo - „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis miestas“ ir šio uždavinio įgyvendinimo: 

2.1.4. Vystyti efektyvaus švietimo ir sporto įstaigų tinklą ir plėtoti infrastruktūrą. Siekiama plėtoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų tinklą, gerinti 

ugdymo kokybę. Taip pat plėtoti, atnaujinti švietimo įstaigų ir kūno kultūros, mėgėjiško sporto infrastruktūrą, atliepiant besimokančiųjų poreikius .



3.1. Kvalifikacijos  tobulinimo programų parengimas ir teikimas. 

Parengtos 3 programos. 

3.2. Centro pedagogų vadovavimas studentų praktikai. Pedagogų, 

vadovavusių studentų praktikai, skaičius.

3.3. Informacinių-praktinių užsiėmimų organizavimas aukštųjų mokyklų, 

kolegijų studentams, dėstytojams. 3 užsiėmimai.

3.4. Tarptautinio, šalies tarpinstitucinio bendradarbiavimo plėtojimas ir 

naujų socialinių partnerių  pritraukimas.

3.5. Bendras metodinių grupių susirinkimas įgytų žinių kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose sklaidai. 2 susirinkimai.

3.6. Parengtos kvalifikacijos tobulinimo programos „Globalaus skaitymo 

metodu grįstų e-priemonių kūrimo ir taikymo praktikos autizmo spektro 

sutrikimą turinčių mokinių ugdyme“ įgyvendinimas. Seminarų 

organizavimas. 

4. Plėtoti konsultacinę ir metodinę pagalbą. 

4.1. Paskaitų, seminarų, metodinių dienų organizavimas miesto, šalies 

pedagogams, švietimo pagalbos specialistams, mokytojo padėjėjams, 

šeimai.

4.2. Saviugdos/savitarpio pagalbos grupės „Broliai ir sesės“ šeimai 

susitikimų organizavimas. 

4.3. Tėvų konsultavimas ir švietimas. Tiksliniai mokymai (Autistiškų 

asmenų raidos ypatumai, galimybės; sensorika; mokymo(si) iššūkiai).

II. Kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                

1. Tobulinti bendruomenės narių kvalifikaciją orentuojantis į UTA ir 

atnaujintas BP .

1.1. Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ugdymo turinio ir 

bendrųjų programų atnaujinimo tema.

1.2. Perspektyvinės pedagogų atestacijos programos parengimas ir 

įgyvendinimas. 4 pedagogai.

1.3. Pedagogų dalyvavimas ERASMUS+ KA1 tarptautiniame projekte 

„Pasirengęs mokytojas – įtraukiojo ugdymo sėkmės raktas”, Nr. 2020-1-

LT01-KA101-077795. 2020 . 6 pedagogai

1.4. Mokymų pedagogams ir švietimo pagalbos specialistams 

organizavimas bendradarbiaujant su Britanijos-Lietuvos bendrijos 

labdaros padaliniu "The Tilto Trust" ir Anglijos autizmo asociacija. 1 

mokymai (aplinkų organizavimo strategijos).

1.5. Mokymų „Vaikų su negalia lytinis brendimas“ organizavimas Centro 

bendruomenei, tėvams (globėjams). 

I. Gautos lėšos Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos biudžeto 

(proc.)

1,00% Raimonda Juknevičienė, direktorė

1. Tobulinti finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistemą.

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 21 000,- Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja, Regimantas Garliauskas, direktorė pavaduotojas 

ūkio reikalams

1.1. Biudžeto lėšų asignavimų plano parengimas. 

1.2. Racionalus lėšų panaudojimas pagal finansinius šaltinius. 

1.3.  Viešųjų pirkimų planavimas.

2. Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant alternatyvių 

finansinių išteklių šaltinių.

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 80% Lolita Andriuškevičienė, direktorės pavaduotojas 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėjas

FINANSAI



2.2. Bendradarbiavimas su esamais Centro rėmėjais  ir kitų rėmėjų 

paieškos organizavimas. Centro aplinkų turtinimas, mokymų 

finansavimas.

2. Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais plėtoti projektinę 

veiklą  centre pritraukiant projektų lėšas.

2.1. ES projekto ,,Pasirengęs mokytojas – įtraukiojo ugdymo sėkmės 

raktas“ įgyvendinimas. 

2.3. Naujų projektų paieška ir  paraiškų teikimas. 

II. Išlaidos

1. Efektyviai, ekonomiškai ir skaidriai naudoti Centrui paskirtus ir 

patvirtintus asignavimus .

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų (proc.) **

99% Raimonda Juknevičienė, direktorė

1. 1. Centro biudžeto projekto, pagrįsto skaičiavimais ir išvadomis, 

parengimas.

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

99% Raimonda Juknevičienė, direktorė

1.2. Planuoti prekių, paslaugų, darbų poreikį pagrįstus skaičiavimais ir 

išvadomis.        

1.3.  Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų perskirstymus ( 

esant poreikiui).

2. Užtikrinti  sistemingą Centro  vidaus kontrolės vykdymą.

I. Nekilnojamo turto valdymas                                                          1. 

Racionaliai paskirstyti Centro valdomo nekilnojamojo turto plotą.                                                                                                                                                   

Įstaigos valdomo nekilnojamo turto 1 kv. m. išlaikymo kaina (Eurai) 4,9 Regimantas Graliauskas, direktorės pavaduotojas ūkio 

reikalams

1.1. Pastatų  ir inžinerinės įrangos būklės įvertinimas. Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo nekilnojamo 

turto ploto dalis (proc.)

68,77% Regimantas Graliauskas, direktorės pavaduotojas ūkio 

reikalams

1.2. Sisteminga Centro patalpų apžiūra. Įstaigos išnuomoto nekilnojamo turto ploto dalis (proc.) 0% Regimantas Graliauskas, pavaduotojas ūkio reikalams

1.3. Sunaudojamų energetinių išteklių apskaitos palyginamoji analizė ir 

pritaikymas optimizuojant išlaidas. 

1.4. Pastato Taikos pr.6A fasado remonto ir šiltinimo projekto 

įgyvendinmas. 

1.5. Specialistų kabinetų, klasių ir patalpų, skirtų edukacinėms veikloms 

vykdyti,  įrengimas.  6 patalpos. 

1. Kurti ir turtinti ugdomąsiais aplinkas siekiant funkcionalumo ir 

estetiškumo. 

Pagal ikimokyklinio ugdymo programą, ugdomų švietimo įstaigoje, 

vaikų skaičius (žm.sk.)

18 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičiaus kaita (žm.sk.) 1 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, dalis nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

100% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.2. Koridorių įveiklinimas mokinių gebėjimų ugdymui. Ugdymo įstaigą lankančių priešmokyklinio amžiaus vaikų,dalis nuo 

bendro įstaigą lankančių vaikų (mokinių)skaičiaus (proc.)

33,70% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.3. Centro aplinkų aprūpinimas šiuolaikinėmis edukacinėmis 

priemonėmis.

Priešmokyklinio amžiaus vaikų (mokinių) skaičiaus kaita (žm. sk.) 1 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.4. Ramybės erdvių įrengimas.

2. Plėtoti prasmingą ir kryptingą informacijos sklaidą.

2.1. Mokinių ir mokytojų praktinės patirties viešinimas (straipsnių, 

priemonių pristatymų, socialinių istorijų pristatymų, lankstinukų rengimas 

ir pateikimas).

2.2. Tradicinių renginių „Spalio 15-osios - pasaulinės Baltosiosios 

lazdelės dienos“, „Pasaulinės autizmo supratimo dienos“ ir Centro 

gimtadienio organizavimas.

Priešmokykliniame ugdyme dalyvaujančių vaikų (mokinių), turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų (mokinių) 

skaičiaus (proc.)

100% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis laimėtų lėšų 

suma (eurais)

9 500,- Raimonda Juknevičienė, direktorė

Per ataskaitinius metus panaudotų  asignavimų iš įstaigos įmokų 

pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų 

(proc.)

78%

1.1. Mokinių įtraukimas kuriant skirtingus mokymosi kontekstus. 

PAGRINDINĖ VEIKLA  (ikimokyklinis, priešmokyklinis, pradinis-pagrindinis ugdymas, neformalusis švietimas)

I. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimas 

Regimantas Graliauskas, direktorės pavaduotojas ūkio 

reikalams

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas tenkantis 

vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv. m.)

18,79 Regimantas Graliauskas, direktorės pavaduotojas ūkio 

reikalams

TURTAS



2.3. Atvirų veiklų švietimo įstaigų bendruomenėms organizavimas. 

1. Kurti ir turtinti ugdomąsiais aplinkas siekiant funkcionalumo ir 

estetiškumo. 

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičius (žm. 

sk.)

63 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

1.1. Mokinių įtraukimas kuriant skirtingus mokymosi kontekstus. 

1.2. Koridorių įveiklinimas mokinių gebėjimų ugdymui.

1.3. Centro aplinkų aprūpinimas šiuolaikinėmis edukacinėmis 

priemonėmis.

1.4. Ramybės erdvių įrengimas.

2. Plėtoti prasmingą ir kryptingą informacijos sklaidą.

2.1. Mokinių ir mokytojų praktinės patirties viešinimas (straipsnių, 

udomosios veiklos aprašų, priemonių pristatymų, socialinių istorijų 

pristatymų, lankstinukų, rekomendacijų rengimas ir pateikimas).

2.2. Tradicinių renginių  „Spalio 15-osios - pasaulinės Baltosiosios 

lazdelės dienos“, „Pasaulinės autizmo supratimo dienos“ ir Centro 

gimtadienio organizavimas.

2.3. Atvirų veiklų švietimo įstaigų bendruomenėms organizavimas. 

1. Kurti ir turtinti ugdomąsiais aplinkas siekiant funkcionalumo ir 

estetiškumo. 

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį 

(5-8 klasėse), skaičius (žm. sk.).

60 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.1. Mokinių įtraukimas kuriant skirtingus mokymosi kontekstus. Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį 

(5-8 klasėse), skaičiaus kaita įstaigoje 

2 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.2. Koridorių įveiklinimas mokinių gebėjimų ugdymui. Mokinių ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją 

pakopą 9-10, (I-II gimnazijos) klasėse, skaičius (žm. sk.)

20 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

1.3. Centro aplinkų aprūpinimas šiuolaikinėmis edukacinėmis 

priemonėmis.

1.4. Ramybės erdvių įrengimas.

2. Plėtoti prasmingą ir kryptingą informacijos sklaidą.

2.1. Mokinių ir mokytojų praktinės patirties viešinimas (straipsnių, 

udomosios veiklos aprašų, priemonių pristatymų, socialinių istorijų 

pristatymų, lankstinukų, rekomendacijų rengimas ir pateikimas).

2.2. Tradicinių renginių „Spalio 15-osios - pasaulinės Baltosiosios 

lazdelės dienos“, „Pasaulinės autizmo supratimo dienos“ ir Centro 

gimtadienio organizavimas.

2.3. Atvirų veiklų švietimo įstaigų bendruomenėms organizavimas. 

1. Tobulinti neformaliojo švietimo organizavimą Centre. Mokinių, užimtų neformaliojo  švietimo veiklomis, dalis nuo bendro 

besimokančiųjų skaičiaus 1-10 kl. (proc.)

88% Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

1.1. Tikslingai ir pagal poreikį atnaujinti neformaliojo švietimo ugdymo 

planavimą papildyti inovatyviomis idėjomis, integruojant informacines 

technologijas įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas.

1.2. Stiprinti formalaus ir neformalaus švietimo integralumo plėtrą.

1.3. Atnaujinti dokumentus reglamentuojančius neformalaus švietimo 

įgyvendinimą Centre, perkeliant veiklos planavimo ir įgyvendinimo 

dokumentus į e-dienyną "Mano dienynas" sistemą. 

1.4.  Apklausų, skirtų tėvų (globėjų) požiūriui/poreikiui į neformalųjį 

švietimą atskleisti, organizavimas. 

3.2. Sukurtų priemonių pagal Erasmus+ projektą „Globalaus skaitymo 

metodo taikymas, kuriant mokymo/si procesą ASS vaikams“ taikymas ir 

veiksmingumo refleksija.

IV. Neformaliojo švietimo organizavimas (pradinis ir pagrindinis ugdymas)

Priešmokykliniame ugdyme dalyvaujančių vaikų (mokinių), turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų (mokinių) 

skaičiaus (proc.)

100% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičiaus kaita 

įstaigoje (žm.sk.)

2 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Mokinių ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją 

pakopą 9-10, (I-II gimnazijos) klasėse, skaičiaus kaita įstaigoje 

0 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vaikų poreikius tenkinančių integruotų neformaliojo švietimo 

įgyvendinamų programų krypčių ir vykdomų programų skaičius 

(vnt.) 1-10 kl.

15 Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

III. Pagrindinio (5-10 klasės) ugdymo organizavimas 

II. Pradinio ugdymo organizavimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



1. Kurti ir turtinti ugdomąsiais aplinkas siekiant funkcionalumo ir 

estetiškumo. 

1.1. Mokinių įtraukimas kuriant skirtingus mokymosi kontekstus. 

1.2. Koridorių įveiklinimas mokinių gebėjimų ugdymui.

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas                                     II.I  

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, 

atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro besimokančių pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą švietimo įstaigoje vaikų skaičiaus 

(proc.)

0% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

1. Gerinti ugdymo kokybę, atnaujinant ir indvidualizuojant ugdymo 

turinį.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą švietimo 

įstaigoje, pagerinusių komunikavimo ir savarankiškumo, saviraiškos 

kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

60% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

1.1. Atnaujinto ugdymo turinio plano įgyvendinimas. (Veiklos scenarijų 

kūrimas, veiklos stebėjimo protokolo korekcija, atvirų veiklų analizė pagal 

atnaujintą stebėjimo protokolą).                                                     

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus, dalis (proc.)

100% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

1.2. Apklausos organizavimas siekiant į(si)vertinti ugdymo paslaugų 

kokybę.

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis nuo bendro 

ikimokykliniam ugdymui skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

1% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

1.3.  Atvirų/ integruotų veiklos užsiėmimų, taikant metodų, formų 

įvairovę, jų aptarimas, analizė (kiekvienas pedagogas numato bent po dvi 

integruotas/atviras veiklas).

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) patenkintų teikiamų ugdymo 

paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

83% Centro veiklos kokybės įsivertinimo grupė.

2. Modernizuoti ugdymo turinį kuriant ir naudojant inovatyvias 

specialiąsias skaitmenines mokymo/si priemones

Lankytų dienų dalis nuo bendro ugdymui (-si) skirtų dienų skaičiaus 

(proc.) 

62% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

2.1. Skaitmeninio ugdymo turinio pagal atnaujintas BP taikymas. Sukurti 

vieną interaktyvią priemonę matematiniam ugdymui priešmokyklinio 

amžiaus vaikams.

2.2. Centro pedagogų sukurtų skaitmeninių priemonių taikymas ir 

veiksmingumo refleksija.

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų (mokinių), baigusių 

priešmokyklinio ugdymo programą, dalis  (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui

3. Organizuoti ugdymo/si veiklas  įprasminant mokymąsi sprendžiant 

realias gyvenimiškas problemas. 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų (mokinių), pagerinusių 

kominikavimo, savarankiškumo ir saviraiškos kompetencijas, dalis 

nuo bendro pagal  priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų 

(mokinių)  skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui

3.1. Probleminių situacijų išryškinimas ir jų pagrindu socialinių istorijų 

sukūrimas. Priemonių pristatymas.

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis nuo bendro 

priešmokykliniam ugdymui skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

1% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

3.2. Sukurtų priemonių pagal Erasmus+ projektą „Globalaus skaitymo 

metodo taikymas, kuriant mokymo/si procesą ASS vaikams“ taikymas ir 

veiksmingumo refleksija.

Priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų)  patenkintų 

teikiamų ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

87% Centro veiklos kokybės įsivertinimo grupė.

4. Plėtoti mokinių projektinę veiklą orientuojantis į mokinių 

kompetencijų ugdymą.

Ikimokyklinio  vaikų amžiaus  lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymui (-si) skirtų dienų skaičiaus (proc.)

73%

4.1. Ugdomosios veiklos už Centro ribų organizavimas. 

4.2. Tarpinstitucinių projektinės veiklos tęstinumas. 

1. Gerinti ugdymo kokybę, atnaujinant ir indvidualizuojant ugdymo 

turinį. 

1.1. Atnaujinto ugdymo turinio plano įgyvendinimas. (Pamokos senarijų 

kūrimas, pamokos stebėjimo protokolo korekcija, atvirų pamokų analizė 

pagal atnaujintą stebėjimo protokolą)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

II.II. Pradinis ugdymas 

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą ir padariusių 

asmeninę pažangą, dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. 

Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja
Priešmokyklinio  vaikų amžiaus   lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymui (-si) skirtų dienų skaičiaus (proc.)

73%

Vaikų poreikius tenkinančių integruotų neformaliojo švietimo 

įgyvendinamų programų krypčių ir vykdomų programų skaičius 

(vnt.) 1-10 kl.

15 Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja



1.2. Ketvirtos klasės mokinių dalyvavimas NMPP. Mokinių, pasiekusių matematikos, skaitymo,  pasaulio pažinimo 

pagrindinį ir aukštesnįjį lygius pradinio ugdymo programoje,  dalis 

(proc.)

50% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. PASTABA. Proc. paskaičiuotas nuo mokinių 

sk., ugdimų pagal pritaikytas BP.

1.3. Mokymo/si veiklų orientavimas į socialinių gebėjimų ugdymą. 

Programų „Vaikų, turinčių ASS socialinių įgūdžių ugdymas“; „Pažinimo 

funkcijų ir komunikacinių gebėjimų programa“ taikymas ir veiksmingumo 

refleksija.  

Mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo programą ir ugdomų 

pagal atnaujinto ugdymo turinio bei bendrąsias ugdymo  programas, 

dalis (proc.)

37% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

1.4.  Atvirų/ integruotų veiklos užsiėmimų, taikant metodų, formų 

įvairovę, jų aptarimas, analizė (kiekvienas pedagogas numato bent po dvi 

integruotas/atviras veiklas).

1.5. Sisteminga ugdomosios veiklos stebėsena

1.6. Ugdymo kokybės gerinimas organizuojant mokymą/si pagal UTA 

programas. 

Lankytų dienų dalis nuo bendro ugdymuisi skirtų dienų skaičiaus 

(proc.)

93% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

2. Modernizuoti ugdymo turinį kuriant ir naudojant inovatyvias 

specialiąsias skaitmenines mokymo/si priemones

Mokinių gautų nominacijų, apdovanojimų skaičius (vnt.) 10 Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja

2.1. Skaitmeninio ugdymo turinio pagal atnaujintas BP taikymas. Organizuotų renginių, skirtų atnaujinto ugdymo turinio taikymui, 

dalis (proc.)

2 Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

2.2. Skaitmeninių e-priemonių kūrimas ir taikymas panaudojant 

Wordwall, Quizlet, LearningApps, PUPA ir kt. programas. E-banko plėtra.

Mokytojų, pagalbos specialistų ir vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose atnaujinto ugdymo turinio taikymui, dalis 

(proc.)

62% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

2.3. Centro pedagogų sukurtų skaitmeninių priemonių „Voriukas“, 

„Tomas ir Ula“, „Pupa“ taikymas ir veiksmingumo refleksija.

3. Organizuoti ugdymo/si veiklas  įprasminant mokymąsi sprendžiant 

realias gyvenimiškas problemas. 

3.1. Probleminių situacijų išryškinimas ir jų pagrindu socialinių istorijų 

sukūrimas. Priemonių pristatymas.

3.2. Sukurtų priemonių pagal Erasmus+ projektą „Globalaus skaitymo 

metodo taikymas, kuriant mokymo/si procesą ASS vaikams“ taikymas ir 

veiksmingumo refleksija.

4. Plėtoti mokinių projektinę veiklą orientuojantis į mokinių 

kompetencijų ugdymą.

4.1. Projekto „Žvilgsnis pro mokyklos langą“ parengimas ir 

įgyvendinimas.

4.2. Tarpinstitucinių projektinės veiklos tęstinumas.

1. Gerinti ugdymo kokybę, atnaujinant ir indvidualizuojant ugdymo 

turinį. 

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją 

pakopą (5-8 klasėse) ir padariusių asmeninę pažangą, dalis nuo 

bendro jų skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

1.1. Atnaujinto ugdymo turinio plano įgyvendinimas. (Pamokos senarijų 

kūrimas, pamokos stebėjimo protokolo korekcija, atvirų pamokų analizė 

pagal atnaujintą stebėjimo protokolą).

Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio ugdymo antros pakopos 

programą   (I-II gimnazijos klsėse)  pasiekusių teigiamų mokymosi 

rezultatų, dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

1.2. 8-tų klasių mokinių dalyvavimas NMPP. 5-8 klasių mokinių, pasiekusių matematikos, skaitymo, gamtos, 

socialinių mokslų pagrindinį ir aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

80% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

1.3. Mokymo/si veiklų orientavimas į socialinių gebėjimų ugdymą. 

Programų „Vaikų, turinčių ASS socialinių įgūdžių ugdymas“; „Pažinimo 

funkcijų ir komunikacinių gebėjimų programa“ taikymas ir veiksmingumo 

refleksija.  

Mokinių, dalyvavusių pagrindinio ugdymo pasiekimų patikroje ir 

turinčių teigiamus įvertinimus, dalis (proc.)

0% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. PASTABA. 2023 m.PUPP nedalyvaus. 

1.4.  Atvirų/ integruotų veiklos užsiėmimų, taikant metodų, formų 

įvairovę, jų aptarimas, analizė (kiekvienas pedagogas numato bent po dvi 

integruotas/atviras veiklas).

Sėkmingai baigusių pagrindinio ugdymo programą mokinių dalis 

(proc.)

0% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. PASTABA. Visi mokiniai gaus pasiekimų 

pažymėjimus. 

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų skaičius (vnt.) 2 Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis nuo bendro 

pradiniam ugdymui skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

0,36 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

II.III. Pagrindinis ugdymas (5-10 klasėse)                                                          



1.5. Sisteminga ugdomosios veiklos stebėsena Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio (5-8 klasės) ugdymo 

programą ir ugdomų pagal atnaujinto ugdymo turinio bei bendrąsias 

programas, dalis (proc.)

58% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

1.6. Ugdymo kokybės gerinimas organizuojant mokymą/si pagal UTA 

programas. 

Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio (9-10 klasės) ugdymo 

programą ir ugdomų pagal atnaujinto ugdymo turinio bei bendrąsias 

programas, dalis (proc.)

65% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

2. Modernizuoti ugdymo turinį kuriant ir naudojant inovatyvias 

specialiąsias skaitmenines mokymo/si priemones.

Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis nuo bendro 

pagrindiniam (5-8 klasės) ugdymui skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

0,3% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

2.1. Skaitmeninio ugdymo turinio pagal atnaujintas BP taikymas. Įstaigos vadovų stebėtos ugdomosios veiklos dalis nuo bendro 

pagrindiniam (9-10 klasės) ugdymui skirtų veiklų skaičiaus (proc.)

0,3% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

2.2. Skaitmeninių e-priemonių kūrimas ir taikymas panaudojant 

Wordwall, Quizlet, LearningApps, PUPA ir kt. programas. E-banko plėtra.

Lankytų dienų dalis nuo bendro ugdymui (-si) skirtų dienų skaičiaus 

5-10 klasės (proc.)

94% Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja

2.3. Centro pedagogų sukurtų skaitmeninių priemonių „Voriukas“, 

„Tomas ir Ula“, „Pupa“ taikymas ir veiksmingumo refleksija.                                                        

Mokinių gautų nominacijų, apdovanojimų skaičius (5-10 klasės) 

(vnt.) 

5 Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja

3. Organizuoti ugdymo/si veiklas  įprasminant mokymąsi sprendžiant 

realias gyvenimiškas problemas. 

Organizuotų renginių, skirtų atnaujinto ugdymo turinio taikymui, 

dalis (5-10 klasė) (proc.)

2 Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja

3.1. Probleminių situacijų išryškinimas ir jų pagrindu socialinių istorijų 

sukūrimas. Priemonių pristatymas.

Mokytojų, pagalbos specialistų ir vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose atnaujinto ugdymo turinio taikymui, dalis (5-

10 klasės) (proc.)

76% Raimonda Juknevičienė, direktorė, Lolita 

Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja3.2. Sukurtų priemonių pagal Erasmus+ projektą „Globalaus skaitymo 

metodo taikymas, kuriant mokymo/si procesą ASS vaikams“ taikymas ir 

veiksmingumo refleksija.

4. Plėtoti mokinių projektinę veiklą orientuojantis į mokinių 

kompetencijų ugdymą.

4.1. Tarptautinio projekto MEPA, programos „DofE“, Centro projekto „Aš 

- atsakingas žemės gyventojas“ vykdymas.

4.2. Tarpinstitucinių projektinės veiklos tęstinumas. 

III.I. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas
Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą  saugiai ir 

gerai besijaučiančių švietimo įstaigoje dalis (proc.)

96% Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, psichologaės,  

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė 

1. Kurti saugią emocinę aplinką, plėtojant mokinių socialines 

kompetencijas.

Grupių, dalyvaujančių socialinio emocinio ugdymo, sveikatos 

stiprinimo programose, dalis nuo bendro grupių skaičiaus (proc.)

100 % Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, psichologaės,  

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė 

1.1. Dalyvavimas socialinio emocinio ugdymo, sveikatos stiprinimo 

prevencinėje programoje „Saugi diena“.

1.2. Dalyvavimas sąmoningumo didinimo mėnesio renginiuose ir 

prevencinėse akcijose. 

1.3. Apklauso tėvams, siekant į(si)vertinti vaikų saugumą ir gerą savijautą 

organizavimas. 

1. Kurti saugią emocinę aplinką, plėtojant mokinių socialines 

kompetencijas.

1.1. Pritaikytos ASS mokiniams Socialinio emocinio ugdymo programos  

įgyvendinimas.

1.2. Mokinių dalyvavimas prevencinėse programose "Lions quest", 

„Antras žingsnis“.

Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio ugdymo programą,  saugiai ir 

gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje dalis (proc.)

96% Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, psichologaės,  

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė 

III.II. Pradinis ugdymas 

Mokinių saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje dalis nuo 

bendro jų skaičiaus (proc.)

97 % Aušrinė Šniokienė, Centro veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkė, Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, 

psichologaės,  Aušra Jancevičienė, socialinė pedagogė, 

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė

SAUGUMO IR GEROS SAVIJAUTOS UŽTIKRINIMAS

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų skaičius (5-10 klasės) 

(vnt.)

2 Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Aušrinė Šniokienė, Neformaliojo švietimo 

skyriaus vedėja



1.3. Dalyvavimas sąmoningumo didinimo mėnesio renginiuose ir 

prevencinėse akcijose. 

1.4. Dalyvavimas socialinio emocinio ugdymo, prevencinėse/sveikatos 

stiprinimo programose, NŠB „Socialinio emocinio ugdymo grupėje“. 

2. Plėtoti mokinių ugdymo karjerai konsultavimą.

2.1. Tėvų patyriminės veiklos organizavimas, skirtingose profesinėse 

aplinkose. (ne mažiau viena patyriminė veikla vienai klasei).

2.2. Veiklų organizavimas skirtinguose profesiniuose kontekstuose.

2.3. Karjeros specialisto veiklos organizavimas. 

1. Kurti saugią emocinę aplinką, plėtojant mokinių socialines 

kompetencijas.

Mokinių, saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje, dalis nuo 

bendro jų skaičiaus (proc.) 5-8 klasėse

98 %

1.1. Centro pedagogų parengtų programų vykdymas. „Pažinimo funkcijų 

lavinimo ir komunikacinių gebėjimų ugdymas“, „Socialinio emocinio 

ugdymo programa“.

1.2. Mokinių dalyvavimas prevencinėse programose "Lions quest", 

„Antras žingsnis“, „Veikime kartu“.

1.3. Dalyvavimas sąmoningumo didinimo mėnesio renginiuose ir 

prevencinėse akcijose.

1.4. Tėvų ir mokinių apklausa apie saugumą ir gerą savijautą ugdymo 

įstaigoje. 

2. Plėtoti mokinių ugdymo karjerai konsultavimą.

2.1. Tėvų patyriminės veiklos organizavimas, skirtingose profesinėse 

aplinkose. (ne mažiau viena patyriminė veikla vienai klasei)

2.2. Bendradarbiavimas su profesinio rengimo centrais ir kitomis švietimo 

įstaigomis.

2.3. Karjeros specialisto veiklos organizavimas. 

1. Stiprinti tėvų, pedagogų, specialistų ir mokytojo padėjėjų tarpusavio 

bendradarbiavimą, teikiant visapusišką pagalbą mokiniui. 

1. 1. Švietimo pagalbos mokiniui planų rengimas ir jų aptarimas su tėvais.

1.2.Ugdytinių adaptacijos individualizuotų ugdymo programų tikslų, 

uždavinių, pažangos ir mokymosi pasiekimų aptarimai su tėvais.

1.3. Tėvų konsultavimas, švietimas ir savišvietos skatinimas. Paskaitų 

ciklas. 

1.4. Tėvų (globėjų) apklausos apie vaiko savijautą Centre organizavimas. 

Kasdieniai pokalbiai su tėvais, diskusijos grupės FB, konsultacijos pagal 

poreikį.

1. Stiprinti tėvų, pedagogų, specialistų ir mokytojo padėjėųjų 

tarpusavio bendradarbiavimą, teikiant visapusišką pagalbą mokiniui. 

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių vaikų (pradiniame ugdyme) dalis nuo bendro jų 

skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė

1.1. Kompleksinės švietimo pagalbos plano parengimas. 

1.2. Klasės komandos telkimas ir stiprinimas. Tęstiniai mokymai.

1.3. Švietimo pagalbos mokiniui planų rengimas ir jų aptarimas su tėvais.

1.4. VGK išplėstinių posėdžių organizavimas sprendžiant problemines 

situacijas. 

1.5. Tėvų konsultavimas, švietimas ir savišvietos skatinimas. Paskaitų 

ciklas. 

III.III. Pagrindinis ugdymas 

IV.II. Pradinis ugdymas, pagrindinis ugdymas

IV.I. Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas 

Švietimo pagalbos teikiamomis paslaugomis besinaudojančių vaikų 

(ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) dalis nuo bendro jų 

skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė

 PASLAUGŲ, ATSIŽVELGIANT Į VAIKO POREIKIUS, UŽTIKRINIMAS

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių vaikų (pagrindiniame ugdyme 5-10 klasėse) dalis 

nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė

Mokinių, saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje, dalis nuo 

bendro, besimokančių 9-10 (I-II gimnazijos) klasėse skaičiaus (proc.)

98 %

Mokinių saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje dalis nuo 

bendro jų skaičiaus (proc.)

97 % Aušrinė Šniokienė, Centro veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkė, Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, 

psichologaės,  Aušra Jancevičienė, socialinė pedagogė, 

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė

Aušrinė Šniokienė, Centro veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkė, Urtė.Kriščiūnė, Ugnė Kazakevičienė, 

psichologaės,  Aušra Jancevičienė, socialinė pedagogė, 

Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė



1.6. Saviugdos/savitarpio pagalbos grupių  šeimai susitikimų 

organizavimas. „Broliai ir sesės“, „Metodinės pagalbos žingsniai“.

1.7. Ugdytinių adaptacijos, individualių ugdymo programų tikslų, 

uždavinių, pažangos ir mokymosi pasiekimų aptarimai su tėvais VGK

Patenkintų prašymų priimti mokinius į įstaigos 5–8 klases dalis nuo 

bendro prašymų skaičiaus (proc.)

100%

Patenkintų prašymų priimti mokinius į įstaigos I–II gimnazijos klases 

dalis nuo bendro prašymų skaičiaus (proc.)

0%

PRITARTA   Kauno Prano Daunio ugdymo centro tarybos                     

2023 m. vasario 24 d.  protokoliniu nutarimu Nr. 2

 

Raimonda Juknevičienė, direktorė

VI. Pagrindinio ugdymo prieinamumas

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių vaikų (pagrindiniame ugdyme 5-10 klasėse) dalis 

nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100% Lolita Andriuškevičienė, VGK pirmininkė


